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Skolon nominerat till Bett Innovation Award 2026 
– en av världens mest prestigefyllda edtech-
utmärkelser
Skolon AB (publ) har blivit nominerat till Bett Innovation Award 2026 – ett av 
de mest prestigefyllda internationella priserna inom edtech. Priset delas ut 
under  i London, en av världens största mötesplatser för digitalt Bett-mässan
lärande.

Bett Awards hyllar de bästa digitala lösningarna som förbättrar lärandet och 
undervisningen för lärare, elever och skolledare genom teknik. På Bett Awards prisas 
vinnare i flera kategorier, där Bett Innovation Award lyfter aktörer som skapat något 
extra banbrytande inom edtech. I denna kategori står Skolons nya lösning för 
vårdnadshavare, , som nominerad.Skolon Guardians

Skolons vd Oliver Lundgren berättar:
- Innan vi lanserade Skolon 2015, så åkte vi till just Bett i London för att göra 
efterforskningar och hitta inspiration. Vi drömde då om att en dag stå där och själva 
bli nominerade. Därför känns det riktigt kul att vi idag 10 år senare är nominerade inom 
kategorin innovation för vår nya unika app Skolon Guardians.

Appen Skolon Guardians har nyligen rullats ut framgångsrikt till de första användarna. 
Appen knyter ihop skolan med hemmet och ger vårdnadshavare nya insikter i sitt 
barns lärande, genom de digitala verktyg och tjänster som skolan använder. I appen 
finns även  som ger vårdnadshavare stöd i att kunna hjälpa sitt barn AI-studiehjälpen
med läxläsning och skoluppgifter med AI.

– Vi arbetar alltid för lärarens och elevens bästa i klassrummet och att förenkla deras 
vardag med hjälp av det vi gör bäst: knyter ihop pedagogik med teknik, helt utan 
trassel. Att stötta och inkludera vårdnadshavare i sitt barns lärande med samma 
ledord har varit efterfrågat och är nu också verklighet. En av de första kunderna som 
använder både Skolon och appen har beskrivit Guardians som “den saknade digitala 
pusselbiten i skolan”, vilket är ett fint kvitto på att appen gör konkret skillnad, avslutar 
Oliver Lundgren.

Om Bett och Bett Awards
Bett (British Educational Training and Technology Show) samlar varje år över 35 000 
deltagare från över 130 länder – allt från lärare och skolledare till politiker, innovatörer 
och de ledande företagen inom digitalt lärande. På eventet presenteras de senaste 
trenderna och innovationerna som formar framtidens utbildning och på Bett Awards 
utses de mest innovativa och framstående digitala lösningarna för framtidens skola.

https://skolon.com/sv/guardians/
https://uk.bettshow.com/
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De nominerade till  offentliggjordes onsdagen den 5 november. De Bett Awards
nominerade har bedömts av en jury med gedigen IT- och  utifrån IKT-kompetens
specifika kriterier inklusive design, kostnadseffektivitet, tillgänglighet, stöd för effektivt 
lärande samt hur de främjar lärande utanför klassrummet. Vinnarna utses under 

 i London i januari 2026.Bett-mässan

För mer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)  67 77733-12

Om Skolon
Skolon är ett svenskt  (Software as a Service) som utvecklar en digital SaaS-bolag
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika 
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och 
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets 
kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige, Norge och 
Storbritannien.
 
Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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